CAP. VII. — *Quod cauda hostiæ in sacrificio jubetur offerri (Levit. vii, 3).*

Dum de perseverantia boni operis tractaretur hom. 25 (Num. 2) in Evang., adjunctum est: *Quod cauda hostiæ in sacrificio jubetur offerri.* — Quid in cauda, nisi finis est corporis? Et ite bene immolat, qui sacrificium boni operis usque ad finem debite perducit actionis. Cauda ergo bestię in altari offerri præcipitur, ut videlicet omne bonum, cum incipimus, etiam perseveranti fine compleamus.

CAP. VIII. — *Quod sacerdos ex sacrificio, dextrum armum, ac separatim jubetur accipere (Levit. vii, 33).*

Dum de custodia sacerdotalis officii tractaretur, in Cod. Reg. past., tit. 14, adjunctum est: *Quod sacerdos ex sacrificio, etc.* — Quid est quod sacerdos ex præcepto legis, non solum dextrum armum, sed etiam separatim jubetur accipere, nisi ut non solum sit ejus operatio utilis, sed etiam singularis? Nec inter malos tantummodo, quæ recta sunt, faciat, sed bene quoque operantes subditos sicut honore ordinis superat, ita etiam morum virtute transcendat. Cui in esu quoque pectusculum eum armo tribuitur, ut quod de sacrificio præcipitur sumere, hoc de semetipso auctori discat immolare. Et non solum pectore quæ recta sunt cogitet, sed spectatores suos ad sublimia armo operis iavitet. Nulla præsentis vitæ appetat, nulla pertimescat. Blandimenta mundi respectu intimi terrore despiciat, terrores autem considerato interne dulcedinis blandimento contemnat.

CAP. IX. — *Quod pisces, qui pinnulas non habent, ab esu fidelis populi prohibentur. Et quod pisces, qui pinnulas squamarum habent, dare saltus etiam super aquas solent (Levit. xi, 9).*

Dum de desideriis electorum spiritualiter viventium tractaretur in expos. beati Job, l. v (Num. 19), adjunctum est: *Quod pisces, qui pinnulas non habent, etc.* — Quid ergo pennatis piscibus, nisi electæ

animæ figurantur? Quæ profecto sola in coelestis Ecclesie corpus transeunt. Quæ modo, virutum pinnulis fultæ, saltus dare per coeleste desiderium sciunt, ut superna contemplatione appetant, quamvis in seipais iterum ex mortali carne dilabatur.

CAP. X. — *Item unde supra.*

(Num. 19). — Pisces, qui habent pinnulas, saltus dare super aquas solent; soli ergo in electorum corpore quasi pisces transeunt, qui in eo quod imis deserviunt, aliquando ad superna conscendere mentis saltibus, sciunt ne semper in profundis curarum lateant, et nulla eos amoris summi quasi liberi aeris aura contingat. Qui ergo rebus temporalibus occupantur, tunc bene exteriora disponunt, cum sollicite ad interiora confugiunt, cum nequaquam foris perturbationum strepitus diligunt, sed apud semetipsos intus in tranquillitatis sinu requiescunt.